
時 間 内  容 備考
10:15 到着

10:45

ふるさと屋にてオリエンテーション
味の素冷食(株)社長、多気町長挨拶/関係者挨拶他

10:45

11:25
11:25

11:55
11:55

12:45
12:45

14:05
14:05

14:25
14:25

17:20
17:20

18:20

※天候等により変更になることがあります。

休憩､移動、研修準備等

講義
「えがおつなげての活動と農村資源の可能性」

講師：ＮＰＯ法人えがおつなげて代表理事 曽根原 久司氏

五桂池ふるさと村
（多気町五桂９５６）

稲刈り作業
ささゆり苑（多気町朝柄２
８８９）周辺農地

稲刈り終了、片づけ等

稲刈り作業（作業説明・写真撮影など含む）
ささゆり苑（多気町朝柄２
８８９）周辺農地

昼食

味の素冷凍食品株式会社企業研修 タイムスケジュール

ふるさと屋
（多気町丹生１６２０-３）

作業準備、移動


